1

青农大学工发〔2024〕9 号

关于表彰 2024 级新生军训工作
先进集体和先进个人的决定

在中国人民解放军 91422 部队的亲切关怀和广大承训官兵

的辛勤指导下，在全校师生的共同努力下，2024 级新生军训工

作取得了圆满成功。训练过程中，同学们不怕苦、不怕累，遵守

纪律，服从管理，听从指挥，刻苦训练，取得了良好的成绩，涌

现出一大批军训工作先进集体和先进个人。为树立典型，表彰先

进，经研究决定，授予经济管理学院（合作社学院）等 8 个学院

“新生军训工作先进学院”荣誉称号；授予食品科学与工程学院

等 8 个学院“队列训练先进学院”荣誉称号；授予人文社会科学

学院等 8 个学院“内务训练先进学院”荣誉称号；授予经济管理

学院（合作社学院）八营三连、动物医学院四营五连、化学与药

2

学院三营六连等 38 个连队“队列训练优秀连队”荣誉称号；授

予建筑工程学院五营七连、经济管理学院（合作社学院）八营三

连、理学与信息科学学院六营七连等 38 个连队“防卫技能训练

优秀连队”荣誉称号；授予平度校区 1 号楼南楼 115 宿舍等 359

个宿舍“内务卫生优秀宿舍”荣誉称号；授予徐天一等 100 名同

学“综合技能先进个人”荣誉称号。

希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断取

得新成绩。希望全体同学向他们学习，在今后的大学生活中，巩

固和发扬军训成果，勤于学习、勇于实践、积极进取，努力把自

己锻炼成为德、智、体、美、劳全面发展的中国特色社会主义建

设者和接班人。

附件：

1.2024 级新生军训工作先进学院名单

2.2024 级新生军训队列训练先进学院名单

3.2024 级新生军训内务训练先进学院名单

4.2024 级新生军训队列训练优秀连队名单

5.2024 级新生军训防卫技能训练优秀连队名单

6.2024 级新生军训内务卫生优秀宿舍名单

7.2024 级新生军训综合技能先进个人名单

学生工作处

2024 年 9 月 25 日

3

附件 1

2024 级新生军训工作先进学院
（8 个）

经济管理学院（合作社学院）

理学与信息科学学院

建筑工程学院

生命科学学院

动物医学院

食品科学与工程学院

外国语学院

园林与林学院

4

附件 2

2024 级新生军训队列训练先进学院
（8 个）

经济管理学院（合作社学院）

食品科学与工程学院

动物医学院

理学与信息科学学院

动物科技学院

园林与林学院

农学院

化学与药学院

5

附件 3

2024 级新生军训内务训练先进学院
（8 个）

人文社会科学学院

经济管理学院（合作社学院）

生命科学学院

理学与信息科学学院

食品科学与工程学院

建筑工程学院

资源与环境学院

外国语学院

6

附件 4

2024 级新生军训队列训练优秀连队
（38 个，排名不分先后）

巴瑟斯未来农业科技学院（1 个）

六营一连

草业学院（1 个）

八营七连

动漫与传媒学院（1 个）

十营三连

动物科技学院（2 个）

七营一连、七营三连

动物医学院（3 个）

四营三连、四营四连、四营五连

海洋科学与工程学院（2 个）

七营五连、七营八连

化学与药学院（2 个）

三营四连、三营六连

机电工程学院（1 个）

五营一连

建筑工程学院（2 个）

五营四连、五营七连

经济管理学院（合作社学院）（6 个）

7

八营一连、八营二连、八营三连、八营四连、八营五连、八营六连

理学与信息科学学院（4 个）

六营三连、六营四连、六营六连、六营七连

农学院（2 个）

一营一连、一营三连

人文社会科学学院（1 个）

九营四连

生命科学学院（1 个）

三营一连

食品科学与工程学院（2 个）

九营一连、九营二连

外国语学院（1 个）

四营六连

艺术学院（1 个）

十营五连

园林与林学院（2 个）

一营六连、一营八连

园艺学院（1 个）

四营二连

植物医学学院（1 个）

二营一连

资源与环境学院（1 个）

二营四连

8

附件 5

2024 级新生军训防卫技能训练优秀连队
（38 个，排名不分先后）

巴瑟斯未来农业科技学院（1 个）

六营一连

草业学院（1 个）

八营七连

动漫与传媒学院（1 个）

十营三连

动物科技学院（1 个）

七营四连

动物医学院（3 个）

四营三连、四营四连、四营五连

海洋科学与工程学院（1 个）

七营七连

化学与药学院（2 个）

三营三连、三营四连

机电工程学院（2 个）

五营一连、五营二连

建筑工程学院（3 个）

五营五连、五营六连、五营七连

经济管理学院（合作社学院）（6 个）

9

八营一连、八营二连、八营三连、八营四连、八营五连、八营六连

理学与信息科学学院（5 个）

六营三连、六营四连、六营五连、六营六连、六营七连

农学院（1 个）

一营三连

人文社会科学学院（1 个）

九营七连

生命科学学院（1 个）

三营一连

食品科学与工程学院（1 个）

九营二连

外国语学院（1 个）

四营七连

艺术学院（2 个）

十营四连、十营五连

园林与林学院（1 个）

一营五连

园艺学院（1 个）

四营一连

植物医学学院（1 个）

二营二连

资源与环境学院（2 个）

二营四连、二营五连

10

附件 6

2024 级新生军训内务卫生优秀宿舍

平度校区

1 号楼南楼

115、119、120、123、129、208、217、224、305、501、503、

508、603、606、607、614、617、618、622、624、627

1 号楼北楼

118、120、206、210、217、219、220、222、224、231、509、

514、516、520、524、525、528、607、611、616、620、626

2 号楼南楼

112、116、120、123、125、212、213、220、222、228、303、

307、312、314、320、324、407、409、417、422、425、428、

431、501、515、513、524、525、528、529、605、610、611

2 号楼北楼

109、111、117、122、201、216、218、222、223、229、231、

307、310、312、313、315、401、412、413、414、417、421、

428、503、513、516、519、527、532、606、605、619

3 号楼南楼

302、304、307、312、320、327、401、404、405、415、416、

425、504、507、508、510、515、516、517、519、527、528、

611、616、619、622、625

3 号楼北楼

104、106、117、118、125、202、205、212、225、312、314、

316、322、323、328、625

11

4 号楼南楼

109、113、126、129、201、206、211 、217、229、231、310、

316、317、320、323、406、425、501、502、505、512、513、

520、601、604、607、613、620、622、625

4 号楼北楼

124、204、210、214、224、303、306、605、608

5 号楼南楼

106、111、115、118、121、203、211、212、218、223、231、

303、306、313、318、325、330、414、415、418、422、424、

430、508、513、505、519、520、521、522、525、530、605、

606、613

5 号楼北楼

213、214、603、606、614、618、625

6 号楼南楼

421、423、426、503、508、513、517、525、529、605、612、

614、615、618

6 号楼北楼

108、109、111、118、213、218、303、306、309、311、324、

330、408、415、417、422、423、511、512、514、517、522、

603、607、608、612

7 号楼南楼

107、109、119、121、127、128、208、209、211、213、217、

231、301、303、310、314、325、326、328、405、417、429、

12

505、507、510、511、513、515、517、518、519、522、611、

616、619、622、627

7 号楼北楼

115、118、124、204、208、210、225

8 号楼南楼

107、111、116、119、201、502、505、514、521、523、528、

529、603、609

8 号楼北楼

113、116、125、201、203、214、222、228、302、308、310、

311、317、318、321、324、405、408、412、420、421、423、

512、513、514、608、610、612、619

13

附件 7

2024 级新生军训综合技能先进个人
（100 人）

徐天一 理学与信息科学学院

吕文卓 巴瑟斯未来农业科技学院

贾仲伟 人文社会科学学院

邢贵一 机电工程学院

杜洪晔 机电工程学院

李朋朋 动物医学学院

张敬孝 理学与信息科学学院

李靖芸 生命科学学院

吕殿太 艺术学院

高丛林 植物医学学院

于召争 艺术学院

刘诗莹 人文社会科学学院

任姿瞳 人文社会科学学院

刘雨欣 理学与信息科学学院

车衍君 理学与信息科学学院

张皓轩 动物医学学院

刘力嘉 生命科学学院

于新月 人文社会科学学院

姜宜良 理学与信息科学学院

桑艺欣 建筑工程学院

14

李朋城 资源与环境学院

田崇志 海洋科学与工程学院

邹鑫宇 机电工程学院

邢家朔 机电工程学院

褚 楚 建筑工程学院

张博程 资源与环境学院

周嘉蔚 经济管理学院（合作社学院）

于业庆 动物科技学院

孙万磊 理学与信息科学学院

孙晨涵 植物医学学院

李雅瑜 艺术学院

梅晓壮 草业学院

郑晓烟 动物科技学院

徐汝尚 机电工程学院

阚米昊 建筑工程学院

谢广泽 资源与环境学院

谢耀华 资源与环境学院

肖豪帅 动物科技学院

王晨卓 理学与信息科学学院

蒋梦璐 理学与信息科学学院

许国梁 机电工程学院

冯会钢 建筑工程学院

杨少龙 资源与环境学院

唐晨亮 巴瑟斯未来农业科技学院

15

李梦泽 食品科学与工程学院

王宪伟 理学与信息科学学院

李园萍 生命科学学院

刘丰凯 资源与环境学院

赵浩博 植物医学学院

万珊珊 人文社会科学学院

郑浩宇 海洋科学与工程学院

赵炳圳 动物科技学院

郑乐乐 海洋科学与工程学院

陈韵冰 生命科学学院

崔余骏 农学院

张恩田 动漫与传媒学院

王 悦 人文社会科学学院

肖之慧 食品科学与工程学院

刘玉峰 食品科学与工程学院

毕 欣 经济管理学院（合作社学院）

王昱涵 海洋科学与工程学院

樊亚梦 动物科技学院

杜天姿 动物医学学院

魏新悦 动物医学学院

逢增宝 资源与环境学院

朱肖洁 巴瑟斯未来农业科技学院

李聪聪 人文社会科学学院

王昭懿 经济管理学院（合作社学院）

16

王明生 海洋科学与工程学院

王佳乐 化学与药学院

李敬浩 艺术学院

王新媛 食品科学与工程学院

杨启超 动物科技学院

孙传蕴 动物科技学院

李婧毓 建筑工程学院

张宜薇 建筑工程学院

赵春旭 资源与环境学院

巩佳欣 建筑工程学院

王 洁 建筑工程学院

赖泽皓 动漫与传媒学院

张芯琪 动漫与传媒学院

于景琦 经济管理学院（合作社学院）

任腾威 经济管理学院（合作社学院）

陈 曦 生命科学学院

王靖文 化学与药学院

孔相豫 动漫与传媒学院

米 琪 食品科学与工程学院

梁晓枫 经济管理学院（合作社学院）

田嘉琳 经济管理学院（合作社学院）

刘华智 资源与环境学院

李雨歌 动漫与传媒学院

赵梓彤 动漫与传媒学院

17

仲启跃 海洋科学与工程学院

满志超 理学与信息科学学院

姜金含 园艺学院

彭宇航 生命科学学院

邱天育 化学与药学院

王君娅 化学与药学院

张珈畅 园艺学院

孙静涵 巴瑟斯未来农业科技学院

	                           学生工作处
	2024年9月25日
	附件1
	2024级新生军训工作先进学院
	附件2
	2024级新生军训队列训练先进学院
	附件3
	2024级新生军训内务训练先进学院
	附件4
	2024级新生军训队列训练优秀连队
	巴瑟斯未来农业科技学院（1个）
	草业学院（1个）
	动漫与传媒学院（1个）
	动物科技学院（2个）
	动物医学院（3个）
	海洋科学与工程学院（2个）
	化学与药学院（2个）
	机电工程学院（1个）
	建筑工程学院（2个）
	经济管理学院（合作社学院）（6个）
	理学与信息科学学院（4个）
	农学院（2个）
	人文社会科学学院（1个）
	生命科学学院（1个）
	食品科学与工程学院（2个）
	外国语学院（1个）
	艺术学院（1个）
	园林与林学院（2个）
	园艺学院（1个）
	植物医学学院（1个）
	资源与环境学院（1个）

	附件5
	2024级新生军训防卫技能训练优秀连队
	巴瑟斯未来农业科技学院（1个）
	草业学院（1个）
	动漫与传媒学院（1个）
	动物科技学院（1个）
	动物医学院（3个）
	海洋科学与工程学院（1个）
	化学与药学院（2个）
	机电工程学院（2个）
	建筑工程学院（3个）
	经济管理学院（合作社学院）（6个）
	理学与信息科学学院（5个）
	农学院（1个）
	人文社会科学学院（1个）
	生命科学学院（1个）
	食品科学与工程学院（1个）
	外国语学院（1个）
	艺术学院（2个）
	园林与林学院（1个）
	园艺学院（1个）
	植物医学学院（1个）
	资源与环境学院（2个）

	附件6
	2024级新生军训内务卫生优秀宿舍
	平度校区
	1号楼南楼
	1号楼北楼
	2号楼南楼
	2号楼北楼
	3号楼南楼
	3号楼北楼
	4号楼南楼
	4号楼北楼
	5号楼南楼
	5号楼北楼
	6号楼南楼
	6号楼北楼
	7号楼南楼
	7号楼北楼
	8号楼南楼
	8号楼北楼

	附件7
	2024级新生军训综合技能先进个人